

متن پرسش

سلام خدمت شما استاد عزیز: بنده میدونم شما وقتتون خیلی پره، و مشاوره نمیدید، و فقط در مورد معارف پاسخ میدید، ولی من به اندازه چند سوال به کمک شما نیاز دارم من همون موضوعه حوزه رو با شما مطرح کردم و قبلش هم درباره بودن یه طلبه حرف زدم که ایشون از لحاظ معنوی به من کمک زیادی کردند اگر یادتون باشه (سلام خدمت استاد من دختری هجده ساله هستم که با پسری طلبه آشنا شدم که از لحاظ معنویات هم خیلییییی بالاتر از بنده بودن اون موقع اصلا هدف و آرزوی من پزشکی بود و اعتقادات خاصی نداشتم پوچ و بی هدف، ایشون اول بصورت مشاور بنده بودن یعنی سوالات دینی خود را می پرسیدم بعد کاری کردن که به دین علاقه پیدا کنم به خدا به پیغمبر به خیلییییی مسائل اصلا من حجاب درستی هم نداشتم اصلا خدا برام محور نبود ولی بعد از صحبت ایشون خدا محور قرار گرفت خدا رو شناختم هدفه خودمو شناختم راه زندگیم عوض شد. بعد ایشون میخواستن تشریف بیان خواستگاری برای آشنای بهتر اما به دلایلی من گفتم بزارید دوره دبیرستانم را پایان بپزیرم بعد تشریف بیاورید. بعد الان من تصمیم گرفتم بیام حوزه، اخلاقم، بینش، رفتارم، حجابم بشدت تغییر کرد. اصلا تو وادی قرار گرفتم که بی نظیره اما ایشون که واقعاااا طلبه بسیار خوبی هستن کم کم داشت یه رابطه مجازی ایجاد میشد بعد ایشون استادشون فرمودند که این ریسمان شیطانی را ترك کنید و ایشون گفت که این کار شیطان بوده این طرز آشنای درست نیس اصلا علاقه باید بعد عقد ایجاد بشه شیطان بطور ماهرانه ای ما رو گول زده و ... من حالم خیلی بد شد ایشون گفت بزارید این رابطه قطع بشه یعنی باید بشه چون هر ازدواجی که بر این مبنا باشه فایده ای نداره و نباید با دروغ و کلک از این حرفا باشه و اینقدر قشنگ برای من این موضوعو شرح دادن که من دیدم واقعا ازدواج از این طریق فایده ای نداره بعد این رابطه قطع شده تا تابستون که ایشون بخوان بیان خواستگاری به نظر شما استاد همچین ازدواجی خوبه؟ ما میدونیم بد شروع کردیم ولی به اشتباهمون پی بردیم نظر شما چی هست؟ اگر از طریق شرعی و قانونی و بدون اطلاع بنده باشه خوبه؟ و اون رابطه ای که ایجاد شده بود رو چطور جبران کنیم؟ توبه باید بکنیم؟ چه عملی انجام بدیم که اون گناه از بین بره؟ این سوال بنده بودش که شما گفتید این راهی برای کسب دیانت بوده مگر می شود خدا در میان نبوده باشه و شما به نور بندگی منور شده باشید بعد از هزاران مشکلی که پشت سر گذاشتم تونستم خانوادمو راضی کنم برم حوزه فقط سوالاتی داشتم درباره آقایی طلبه ای که زندگی بنده رو عوض کردن ایشون در شهر تهران ساکن هستند و بنده در اهواز، بنده به ایشون علاقه ی بسیار زیادی پیدا کردم بخاطر تفکر و بینش و افکار زیبایی که داشتن چند تا سوال دارم ازتون: ۱. آیا بخاطر

ارتباط قبلي که الان اون گونه نیست و قطع شده و فهمیدیم اون گونه ارتباط و آشنای اشتباهه و ما گول شیطان را خوردیم و الان در صدد آنیم که جبران کنیم بازم ازدواج اشتباهه؟ حتی ما به خداوند توکل کردیم و نتیجه کار م به او سپریم ۲. صحبت کردن در مورد هماهنگی ازدواج و جلو اوندن بطور خیلی سنگین و مختصر مشکلي دارد اگر دارد قطع کنیم؟ ۳. چطوري آنها پیش قدم بشوند؟ ۴. بگویند چگونه من را شناختن؟ اگر بگویند به من مشاوره مي دادن دیدگاه بدي نداره؟ البته میدونم حرف مردم اهمیت چندانی ندارم اما خب همان پدر و مادر هم مهمه و راهي به ما پیشنهاد کنید که بتونیم بدون کلک و دروغ کاری رو انجام بدیم چون اصلا صلاح نمیدونم خود بنده بخوایم زندگیمو اینطور شروع کنم و مي دانم خود خدا هم خوشش نمی آید ۵. اینکه شهر دیگه هستیم مشکلي دارد؟ از لحاظ شرعي مشکل ساز مي شود؟ ۶. ما همدیگه رو دوست داریم و این دوری مخصوصا برای من سخت تره چون ایشون طلبه هستن و ایمان قوي تري دارن. فکر کنم برای ایشون راحت تر باشه ولي براي من سخته. اما دوست هم ندارم کاری خلاف رضاي خدا انجام بدم يعني نظر خدا هم خیلی برای من اهمیت داره اگر بدونم خداوند هم راضي نیست نمیتونم زندگيو شروع کنم. ۷. تقریبا هم اعتقادات نزدیکی داریم چون تقریبا تمام اعتقادات من رو خود ایشون ساختن بهتر میتونم حرفاشونو درک کنم و بفهمم و اگر با کس دیگری ازدواج کنم احساس مي کنم به مشکل بخورم بخاطر اینکه اون نفری که بخوام ازدواج کنم اعتقادات خاص خودش را هم دارم منم اعتقاداتم بصورت دیگری شکل گرفته خودم احساس مي کنم زندگي موفق تري خواهم داشت با ایشون و تمام سختي هاي الان هم فقط بخاطر رضاي خدا دارم تحمل مي کنم و خداوند هم خیلی کمک کردن آرامش بم دادن که قبلا نداشتیم. استاد نظر شما برای من خیلی مهمه ما بر مبنای حرف شما میخوایم تصمیم بگیریم تو رو خدا ما رو راهنمای کنید و بهترین مشاوري که من مي شناسم که میتوند کمک کنه شما هستيد ببخشيد وقتتونو گرفتم و سرتون درد آوردم. ممنونم اگر کمک کنید حرف شما آینده ما رو میسازه بالاخره شما صلاح بهتر میدونید کیس هاي مختلفی. دیدید. من فکر مي کنم بتونم با ایشون به درجات بالاتري از معنویات برسم و به خدام نزدیک تر بشم چون ایشون هم تفکرشون خیلی شبیه به شماس بازم ممنون که وقت میزارید. به کمکتون نیاز دارم. یا علي شبتون خوش. لطفا این سوال هم در سایتتون قرار ندهید. ممنونم. همیشه دعا گوي شما هستم بخاطر خدمتي که به ما جوان ها مي کنید و وقت مي زاريد سوالامو پاسخ مي دید.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: قبلاً به سؤالتان اینطور جواب داده شد: باسمه تعالی: سلام علیکم: (شخصی) نه؛ خیلی حساس نباشید بالاخره رابطه‌ای جهت پیدا کردن راه دیانت بوده و مگر می‌شود خداوند در این رابطه، در میان نبوده باشد و شما به نور بندگی او منور شده باشید؟! موفق باشید